
Беше спомнат човек пред Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, кој преспал цела ноќ
сè до разденување. Тогаш пратеникот, салаллаху

алејхи ве селем, рече: „Тоа е човек во чие уво
шејтанот се измокрил,“ или рече: „во неговите

уши.“

Абдулах бин Месуд, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: Беше спомнат
човек пред Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, кој преспал цела ноќ сè
до разденување. Тогаш пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, рече: „Тоа е човек

во чие уво шејтанот се измокрил,“ или рече: „во неговите уши.“
[صحيح] [متفق عليه]

Пред Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, бил спомнат човек кој спиел сè до
разденување  и  изгрејсонце,  и  не  станал  за  задолжителниот  сабах  намаз.  Тогаш
пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, рече: „Тоа е човек во чие уво шејтанот се
измокрил.“
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